



Sławno, dnia 10 lutego 2017 r.

RSSA.271.3.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Janiewice”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy urobek z pogłębienia rowu odprowadzającego wody opadowe należy wywieźć jeżeli tak to proszę podać na jaką odległość?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że urobek z pogłębienia rowu, zgodnie z zapisami SIWZ należy odłożyć na miejscu po zewnętrznej stronie rowu.

Pytanie nr 2: Czy urobek z wykopu kanalizacji deszczowej należy wywieźć jeżeli tak to proszę podać na jaką odległość?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że urobek z wykopu kanalizacji należy wywieźć na działkę nr 710 w Janiewiczach (200 m od przebudowywanej drogi).

Pytanie nr 3: Czy w zasypaniu wykopów kanalizacji deszczowej należy uwzględnić koszt zakupu piasku?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem należy wykonać podsypkę z piasku o grubości 20 cm oraz obsypkę rur piaskiem, warstwą grubości 30 cm nad wierzch rur. Pozostałą część wykopu należy zasypać w taki sposób, aby osiągnąć wskaźnik zagęszczenia równy 1,0. W dokumentacji przetargowej została zamieszczona dokumentacja geotechniczna. Na jej podstawie Wykonawca musi ocenić, czy jest w stanie grunt z wykopu zagęścić do wskaźnika zagęszczenia 1,0, czy konieczny będzie zakup piasku.

Pytanie nr 4: Wg przedmiaru ilość studni Dn 1000 mm to 5 kpl., wg profili to 4 kpl., która wartość jest poprawna?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że zarówno wg przedmiaru jak i wg profili podłużnych należy wykonać 5 studni Dn 1000 mm (studnie D14, D15, D16, D17, D 18).

Pytanie nr 5: Dot. przedmiaru zadania IV czy poz. 6; 7 i 8 można scalić jako jedną np. KNR 2-18 w 0513 tj. Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie o śr. 1000 mm?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że dopuszcza się możliwość scalenia w/w pozycji w przedmiarze.

Pytanie nr 6: Dot. przedmiaru zadania IV czy poz. 9; 10 i 11 można scalić jako jedną np. KNR 2-18 w 0513 tj. Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie o śr. 1200 mm?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że dopuszcza się możliwość scalenia w/w pozycji w przedmiarze.

Pytanie nr 7: Dot. przedmiaru zadania IV czy poz. 12; 13 i 14 można scalić jako jedną np. KNR 2-18 w 0513 tj. Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie o śr. 2000 mm?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że dopuszcza się możliwość scalenia w/w pozycji w przedmiarze.

Pytanie nr 8: Wg przedmiaru zadania I roboty ziemne wynoszą 3027,97 m³, natomiast wg projektu zagospodarowania wykopy pod jezdnie, chodniki, zjazdy i krawężniki wynoszą ok. 3349,31 m³. Którą wartość przyjąć do wyceny? Dokąd należy wywieźć urobek? Proszę o potwierdzenie wywozu urobku na odległość do 1 km.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że podstawą wyliczenia ceny ofertowej jest projekt budowlany oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót uzupełnione o zapisy SIWZ. Ryczałtowy charakter wynagrodzenia przesądza o tym, iż Wykonawca musi uwzględnić w nim wszystkie koszty wykonania robót. Urobek należy wywieźć na działkę nr 710 w Janiewiczach (200 m od przebudowywanej drogi).

Pytanie nr 9: Wg przedmiaru zadania I należy wykonać podbudowę z rozbiórki kamienia na chodnikach (ok. 109,8 m³), zjazdach (147 m³) i w konstrukcji jezdni wykorzystać 415,5 t (ok. 198 m³), co daje łączną wartość ok. 455 m³. Z przekruszenia brukowca otrzymamy 418,2 m³. Co z brakującą ilością?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że brakującą część kruszywa Wykonawca ma obowiązek zakupić i dowieźć na własny koszt na teren budowy.

Pytanie nr 10: W przedmiarze na chodnikach uwzględniono kostkę kolorową natomiast wg opisu technicznego należy zastosować kostkę szarą. Czy poz. 23 w zadaniu I można rozbić na 2 pozycje rozdzielając chodniki i zjazdy?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuje, że do wykonania chodników należy użyć kostki w kolorze szarym. Zamawiający dopuszcza możliwość rozbicia pozycji 23.

Pytanie nr 11: Zgodnie z opisem technicznym należy zastosować tymczasową organizację ruchu. Przedmiar nie uwzględnia takiej pozycji, czy należy ją dopisać?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dodania dodatkowej pozycji dotyczącej tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 12: W przedmiarze nie ujęto pozycji dotyczącej wykonania progu zwalniającego. Czy należy dopisać taką pozycję?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający informuje, że roboty związane z budową progu zwalniającego zawarte są w działach przedmiaru: podbudowy, nawierzchnia zjazdów i chodników, elementy ulic.

Pytanie nr 13: Jakie studnie należy wycenić betonowe czy żelbetowe?

Odpowiedź nr 13: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć studnie betonowe.

Pytanie nr 14: Czy należy wycenić przykanaliki z wpustami do studni D18?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać przykanalików z wpustami do studni D18.

Pytanie nr 15: Czy za zajęcie pasa drogowego będą pobierane opłaty, jeżeli tak to w jakiej kwocie?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający informuje, że za zajęcie pasa drogowego nie będą pobierane opłaty.

Pytanie nr 16: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o decyzje i uzgodnienia z poszczególnymi instytucjami w zakresie w/w zadania.

Odpowiedź nr 16: Zamawiający informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej <http://ug.slawno.ibip.pl> zamieszczono decyzje i uzgodnienia z poszczególnymi instytucjami.

WÓJT
Ryszard Stachowiak